

**FB Holding, Hvide Sande ApS**  
**Apollovej 104, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**  
**2024**

---

**CVR-nr. 43 21 61 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

**Frederik Bollerup Høy**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FB Holding, Hvide Sande ApS Apollovej 104 6960 Hvide Sande
	E-mail: frederik@pjpbyg.dk
	CVR-nr.: 43 21 61 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Bollerup Høy
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	PJP Murer og Entreprenørforretning A/S, Hvide Sande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investeringer og dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.200</b>	<b>-3.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	145.327	139.304
Andre finansielle indtægter	3	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.511	-40.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>102.619</b>	<b>95.333</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102.619</b>	<b>95.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.327	14.304
Overføres til overført resultat	82.292	81.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.619</b>	<b>95.333</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	948.331	928.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	948.331	928.004
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>948.331</b>	<b>928.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	97	94
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97</b>	<b>94</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>948.428</b>	<b>928.098</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.331	28.004
5	Overført resultat	130.289	47.997
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>218.620</u></b>	<b><u>116.001</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	629.693	718.809
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.693</u>	<u>718.809</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	94.115	87.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.115</u>	<u>93.288</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>729.808</u></b>	<b><u>812.097</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>948.428</u></b>	<b><u>928.098</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	209	0		
Andre finansielle omkostninger	39.302	40.971		
	<b>39.511</b>	<b>40.971</b>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2024	900.000	900.000		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2024	28.004	13.700		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.327	139.304		
Udbytte	-125.000	-125.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>48.331</b>	<b>28.004</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>948.331</b>	<b>928.004</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FB Holding, Hvide Sande ApS
PJP Murer og Entreprenørforretning A/S, Hvide Sande	25 %	3.793.325	581.309	948.331
		<b>3.793.325</b>	<b>581.309</b>	<b>948.331</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2024		40.000	40.000	
		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024	28.004	13.700
Resultatandel	<u>20.327</u>	<u>14.304</u>
	<u><b>48.331</b></u>	<u><b>28.004</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	47.997	-33.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.292</u>	<u>81.029</u>
	<u><b>130.289</b></u>	<u><b>47.997</b></u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2024</b>
Anden gæld	<u>629.693</u>	<u>0</u>
	<u><b>629.693</b></u>	<u><b>0</b></u>

Gælden afdrages i takt med modtagelse af udbytte fra kapitalinteresser.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er stillet pant i de tilhørende kapitalandele.